
COMUNE di CASTEL SAN GIORGIO 
PROVINCIA di SALERNO 

Oggetto: RINNOVO COMPONENTE UNICO DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI 
VALUTAZIONE (OM IN FORMA MONOCRATICA PER ANNI TRE 

IL SINDACO 

Visto il D. I,gs. n. 150 del 27/10/2009 in materia di ottimizzazione della produttività del 
lavoro pubblico e di efficienza c trasparenza delle pubbliche amministrazioni, come modificato dal 
D.I,gs. 25/05/2017 n. 74; 

Visto il D.P.R. 09/05/2016 n. 105 recante "Regolamento di disciplina delle funzioni del 
Dipartimento di Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri in materia di 
misurazione e valutazione della performance delle Pubbliche Amministrazioni"; 

Vista la delibera Anac n. 12/2013 "Requisiti e procedimento per la nomina dei componenti 
dell'Organismo di Valutazione"; 

Visto il decreto del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione del 
06.08.2020 recante "Istituzione dell'elenco nazionale dei componenti degli Organismi indipendenti 
di valutazione". 

Preso atto della nota a firma del Segretario Generale, acquisita al prot. n. 7753 del 
17/03/2025, con la quale, a seguito di verifica dei requisiti e della documentazione prodotta dagli 
interessati, trasmetteva alla scrivente n. 13  curricula,  ritenuti validi, con relazione di 
accompagnamento, per le opportune valutazioni propedeutiche alla nomina, come previsto 
dall'avviso pubblico di cui sopra; 

Ritenuto, a seguito del raffronto comparativo dei  curricula  e delle relazioni di 
accompagnamento pervenuti, ancorchè tutti degni di nota e di notevole spessore, nonche della citata 
relazione del Segretario Generale, di conferire l'incarico di Organismo Indipendente di Valutazione 
(0.1.V.) del Comune di  Castel  San Giorgio al Dott.  Christian  De no, in virtù dell'eccellente 
curriculum e della notevole esperienza presso numerose P.A.; 

DECRETA 
• Di attribuire Dott.  Christian  De Feo, l'incarico di Organismo indipendente di Valutazione 

(OIV) del Comune di  Castel  San Giorgio, per anni tre, con decorrenza dalla data di 
sottoscrizione del relativo disciplinare di incarico; 

• Di trasmettere copia del presente decreto al Dott.Christian De Feo ed al Segretario Generale, 
demandando alla stessa i successivi adempimenti conseguenziali; 

• Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale, 
nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente", all'Albo Pretorio del Comune, nonche 
nell'apposita sezione del Portale delle Performance del Dipartimento di Funzione Pubblic 

Dalla residenza municipale, lì 10/04/2025 

Comune di Castel San Giorgio
Smistamento: UFFICIO PROTOCOLLO E NOTIFICHE

Prt.G. 0010319/2025 - I - 10/04/2025 11:16:49

Pagina 1 - castelsangiorgio_0010319/2025


	Page 1

